
Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 11/12/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipio.com.br

EDIÇÃO DIGITAL | ANO 5 | Nº 256 | Brusque, 11 de dezembro de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

LEILÃO ELETRÔNICO N° 001/2024
PROCESSO LICITATÓRIO N° 008/2024

O MUNICÍPIO DE BRUSQUE, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ nº 83.102.343/0001-94, 
situado na Praça das Bandeiras, n. 77, Centro, cidade de Brusque/SC, através da Secretaria de 
Desenvolvimento Social (Fundo Municipal de Assistência Social), inscrito no CNPJ nº 01.056.698/0001-20, torna 
público que realizará licitação, na modalidade LEILÃO ELETRÔNICO, destinado ao recebimento de propostas 
para PERMUTA DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE BRUSQUE, RELACIONADO NO 
ANEXO I, POR TERRENO COM EDIFICAÇÃO A CONSTRUIR E MOBILIAR COM DESTINAÇÃO 
ESPECÍFICA PARA ABRIGAR UM EQUIPAMENTO PÚBLICO VOLTADO AO ACOLHIMENTO 
INSTITUCIONAL DE PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RUA, AUTORIZADA PELA LEI MUNICIPAL N.º 4.699, DE 
14 DE AGOSTO DE 2024, de acordo com as condições estabelecidas no Termo de Referência e demais 
elementos deste Edital. Recebimento das Propostas e Documentos de Habilitação: das 8h30min do dia 
12/12/2024 às 08h30min do dia 16/01/2025. Início da Sessão de Disputa de Preços: às 08h40min do dia 
16/01/2025, no endereço eletrônico. Retirada do Edital diretamente no endereço eletrônico Portal Compras 
Públicas e no site da Prefeitura de Brusque: https://brusque.atende.net/. 11/12/2024. Fabiana Silva Santos 
Gascoin. Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. Ordenadora de Despesa. Código: 1431224 
Registrado no TCE com a chave: 9FE27C19AB5F14BCF45054AC7591CBDF42F99E44

1860

BRUSQUE
PREFEITURA DE

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=c9ba9221-b8fe-446d-89ce-0a3b0da21873

		2024-12-11T09:13:19-0300




